
E:
I.MUNICIPALIOAD OE LOIA

ALCALDIA

LOTA, 03 de JULIO de 2023.-

DECRETO N" 2579 (C).-

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordrnar¡o de funcionario de esta Corporación

J I,II EN A TT OLIN A PEDRE O RO
GONZALO ANDRES CRUZ URIZA
CATAUNA PEREZ TOLOZA
KATH ERI N A L O Y O LA ALVAR E Z
M AG D ALEN A ALT A MI RAN O AR AV E N A
MIGUEL CAMPOS CONfRERAS
OLGA YARG¡S ROJAS
OLGA REYES ULLOA
ALEJANDRO REÍ AMAL f ORRES
ROXANA CABRERA VALOEBENITO

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

03 07
03 07
03.07
03.07
03 07
30.06
30 06
03 07
03.07
30 06

2A23
2023
2423
2423
2A23
2423
2423
2423
2423
2023

JIMENA MOLINA PEDREDRO
GONZALO ANDRES CRUZ URIZA
CATALINA PEREZ TOLOZA
KAf HERIN A LOYOLA ALVAREZ
I¿I AC DALE N A ALT AM I RAN O ARAV E N A
,IIIG U E L C ATTPO S C ON T RER A S
OI-GA YÁRGAS ROJ'S
OLCA REYES ULLOA
ALE JAN O RO RE T AM AL f O RR E S
ROXAN A C AB RE RA V A LDEB E N I f O

EI\¡R
EI\,,IR

EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR

PERIODO
DESOE HASÍA

1107 2023 12_07.2023
04 07 2023 04.07.2023
04 07 2023 04 07.2023
a3 07 2023 03 07 2023
o4.o7 2023 04_07_2023
10 07 2023 14_07.2023
03 07 2023 01 07.2023
03 07 2023 03 07 2023
03 07 2023 03_07_2023
04 07 2023 04.07.2023

13 07 .2023
05 0t 2023
05 07 .2023
o4.o7 _2023
05 07 .2023
17 07 2023
o7 07 2023
03 07 2023
03 07 2023
05 07 2023

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios lvlunicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fila registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relal¡vos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que lja normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se rndican.

g) D.F.L. No'1/2006, de M¡nister¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26 07.2006 que fila texto refund¡do de la Ley N" 18695 -

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgán¡ca Constitucional de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
frabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

REINCORPORACION

15'
14'
15.

150

16.
150

18
09
09
02
09

05
01
01

09

S0RARtO
OESDE TIASTA
08 30 17 30
08:30 17 30
08 30 10 30
15 30 17 30
08:30 17'.30
08 30 16130
08 30 09 30
08 30 09 30
08 30 09.30
08 30 17:30

IRA
ANOI'ESE. PUBL

( tA MUNt('lPAl_. NO', FtQLltl Y EN SU OPORT

STEROS
ICIPAL

N PAGINA DF
IVESE,.

LLOA SALAZAR
NTO OE PERSONAL

DE R. ALCALDE

SECRETARIO

MUNICIPA

EM

AlCRtañp -
Dtst,bucóñ

Ofrana fQ.spa¡n.úa

GRAOO hORAS


